
                
Стационарни електротелфери а=4/1 за височина на подема над 12метра 
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a = 4/1 

C
ap

ac
ity

 [ 
kg

 ] 
То

ва
ро

по
де

м
но

ст
 

Dimension / Размери  [ mm ] 

ТИ
П

 / 
TY

PE
 

 

Li
fti

ng
 h

ei
gh

t 
В

ис
оч

ин
а 

на
 

по
де

м
а 

[m
] Lifting speed 

Скорост на подема 
[ m/min ] L2 L3 L4 L5 L6 B1 B2 B3 B4 B5 B6 H1 H2 H3 e d d1 d2 

4 6 4/1 6/1 
L1 

VA
T2

0 H4 18 

4 
00

0 1813 1813 1862 1862 654 
41,5 

1225 -173 460 
430 325 52,5 30 50 175 760 455 355 61,5 10 M20 Ø22 H5 21,5 2033 2033 2082 2082 764 1445 -228 570 

H6 25 2253 2253 2302 2302 874 1665 -283 680 

VA
T3

0 

H4 15,5 

6 
30

0 

1827 1856 1894 1894 654 

41,5 

1225 -152 439 

430 325 52,5 30 56 175 795 455 355 63,5 12 M20 Ø22 
H5 18,5 2047 2076 2114 2114 764 1445 -207 549 
H6 21,5 2267 2296 2334 2334 874 1665 -262 659 
H7 24,5 2487 2516 2554 2554 984 1885 -317 769 

VA
T4

0 

H4 15,5 

10
 0

00
 1917 1943 2000 2000 668 

36 

1261 -122 415 

480 370 55 36 71 190 952 495 395 56 14 M24 Ø26 
H5 18 2088 2114 2169 2169 753 1432 -165 500 
H6 21 2303 2369 2384 2384 861 1647 -219 608 
H7 24 2518 2544 2599 2599 968 1862 -272 715 

VA
T5

0 

H4 15 

16
 0

00
 

2036 2036 2036 2036 630 

40 

1175 -44 286 

620 520 50 45 90 255 1414 555 455 92 18 M33 Ø26 

H5 18 2236 2236 2236 2236 730 1375 -94 386 
H6 21 2536 2536 2536 2536 880 1675 -178 536 
H7 24 2746 2746 2746 2746 985 1885 -222 641 
H8 27 2966 2966 2966 2966 1095 2105 -277 751 
H9 30 3181 3181 3181 3181 1203 2320 -330 858 
H10 33 3396 3396 3396 3396 1310 2535 -384 966 
H11 36 3611 3611 3611 3611 1418 2750 -438 1074

 
 
 
 
 



 
 
 

a = 4/1 

C
ap

ac
ity

 [ 
kg

 ] 
То

ва
ро

по
де

м
но

ст
 

Dimension / Размери  [ mm ] 
ТИ

П
 / 

TY
PE

 
 

Li
fti

ng
 h

ei
gh

t 
В

ис
оч

ин
а 

на
 

по
де

м
а 

[m
] Lifting speed 

Скорост на подема 
[ m/min ] L2 L3 L4 L5 L6 B1 B2 B3 B4 B5 B6 H1 H2 H3 e d d1 d2 

2,5 4 2,5/0,6 4/0,6 
L1 

VA
T6

0 

H4 14,5 
25

 0
00

 2080 2080 2080 2080 654 

68 

1170 -7 244 

800 660 70 45 100 400 1534 635 535 80 20 M33 Ø33 
H5 17,5 2290 2290 2290 2290 759 1380 -59 349 
H6 20,5 2500 2500 2500 2500 864 1590 -111 454 
H7 23,5 2710 2710 2710 2710 969 1800 -163 559 

VA
TA

64
 H4 12 

32
 0

00
 2080 2080 2080 2080 654 

68 

1170 -7 244 

800 660 70 45 100 400 1593 635 535 80 24 M33 Ø33 
H5 14,5 2290 2290 2290 2290 759 1380 -59 349 
H6 17 2500 2500 2500 2500 864 1590 -111 454 
H7 20 2710 2710 2710 2710 969 1800 -163 559 

 
a = 4/1 

C
ap

ac
ity

 [ 
kg

 ] 
То

ва
ро

по
де

м
но

ст
 

Dimension / Размери  [ mm ] 

ТИ
П

 / 
TY

PE
 

 

Li
fti

ng
 h

ei
gh

t 
В

ис
оч

ин
а 

на
 

по
де

м
а 

[m
] Lifting speed 

Скорост на подема 
[ m/min ] L2 L3 L4 L5 L6 B1 B2 B3 B4 B5 B6 H1 H2 H3 e d d1 d2 

4 6 4/1 
L1 

VA
TB

64
 H4 14,5 

25
 0

00
 2080 2080 2080 654 

68 

1170 -7 244 

800 660 70 45 100 400 1534 635 535 80 20 M33 Ø33 
H5 17,5 2290 2290 2290 759 1380 -59 349 
H6 20,5 2500 2500 2500 864 1590 -111 454 
H7 23,5 2710 2710 2710 969 1800 -163 559 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Електротелфери с намалена строителна височина за а=4/2 
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 d 
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a = 4/2 

C
ap

ac
ity

 [ 
kg

 ] 
То

ва
ро

по
де

м
но

ст
 Dimension / Размери  [ mm ] 

TY
PE

 / 
ТИ

П
 

Li
fti

ng
 h

ei
gh

t 
В

ис
оч

ин
а 

на
 

по
де

м
а 

[m
] 

Lifting speed 
Скорост на подема 

[ m/min ] 
L2 L3 L4 B B1 B2 B3 B4 H1 H2 H3 H4 H5 D a d 8 12 8/2 12/2 

L1 

C
VA

T2
0 

H1 
6,5 

2 
00

0 

1165 1165 1214 1214 805 

65 

240 

13
0…

30
0 

1278 475 504 45 501 247,5 327,5 254,5 32,5 125 48 8 
H2 11 1385 1385 1434 1434 1025 350 

H3 15,5 1605 1605 1654 1654 1245 460 

H4 20 1825 1825 1874 1874 1465 570 

C
VA

T3
0 H1 

4,5 

32
00

 

1212 1241 1261 1261 845 

90 

240 

13
0…

30
0 

1306 508 537 50 580 260 350 276 33 150 58 10 H2 8 1432 1461 1481 1481 1065 350 

H3 11,5 1652 1681 1701 1701 1285 460 

C
VA

T4
0 

H1 6,5 

50
00

 

1503 1529 1584 1584 1056 

125 

333 

13
0…

30
0 

1409 611 537 56 617 260 350 276 33 150 58 12 H2 10,5 1749 1775 1830 1830 1302 456 

H3 14 1968 1994 2049 2049 1521 566 

C
VA

T5
0A

 

H1 8 

63
00

 

1646 1646 1646 1646 1065 

125 

326 
13

0…
30

0 

1705 713 540 56 620 280 465 294 43 190 70 12 
H2 12 1846 1846 1846 1846 1265 426 

H3 16 2046 2046 2046 2046 1465 526 

H4 20 2246 2246 2246 2246 1665 626 

 



 
 
 
 
 
 
 

Стационарни електротелфери а=4/2  
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a = 4/2 

C
ap

ac
ity

 [ 
kg

 ] 
То

ва
ро

по
де

м
но

ст
 Dimension / Размери  [ mm ] 

ТИ
П

 / 
TY

PE
 

 

Li
fti

ng
 h

ei
gh

t 
В

ис
оч

ин
а 

на
 

по
де

м
а 

[m
] 

Lifting speed 
Скорост на подема 

[ m/min ] 
L2 L3 L4 L5 B1 B2 B3 B4 B5 H1 H2 e d d1 d2 8 12 8/2 12/2 

L1 

VA
T2

0 
H1 6,5 

2 
00

0 

1153 1153 1202 1202 

41,5 

565 

65 

240 

430 325 52,5 45 175 450 355 41 8 M20 Ø22 

H2 11 1373 1373 1422 1422 785 350 

H3 15,5 1593 1593 1642 1642 1005 460 

H4 20 1813 1813 1862 1862 1225 570 

H5 24 2033 2033 2082 2082 1445 680 

H6 28,5 2253 2253 2302 2302 1665 790 

VA
T3

0 

H1 4,5 

3 
20

0 

1167 1196 1234 1234 

41,5 

565 

90 

240 

430 325 52,5 50 175 530 355 42 10 M20 Ø22 

H2 8 1387 1416 1454 1454 785 350 

H3 11,5 1607 1636 1674 1674 1005 460 

H4 15 1827 1856 1894 1894 1225 570 

H5 18 2047 2076 2114 2114 1445 680 

H6 21,5 2267 2296 2334 2334 1665 790 

H7 25 2487 2516 2554 2554 1885 900 

VA
T4

0 

H1 6,5 

5 
00

0 

1452 1478 1533 1533 

36 

796 

125 

333 

480 370 55 56 190 570 395 49,5 12 M24 Ø26 

H2 10,5 1698 1724 1779 1779 1042 456 

H3 14 1917 1943 1998 1998 1261 566 

H4 17 2013 2114 2169 2169 1432 651 

H5 20,5 2228 2329 2384 2384 1647 759 

H6 24 2518 2544 2599 2599 1862 866 

VA
T5

0A
 

H1 8 

6 
30

0 

1636 1636 1636 1636 

40 

775 

125 

326 

620 520 50 56 255 570 455 65 12 M33 Ø26 

H2 12 1836 1836 1836 1836 975 426 

H3 16 2036 2036 2036 2036 1175 526 

H4 20 2236 2236 2236 2236 1375 626 

H5 25,5 2536 2536 2536 2536 1675 776 

H6 30 2746 2746 2746 2746 1885 881 

H7 34 2966 2966 2966 2966 2105 991 

H8 38,5 3181 3181 3181 3181 2320 1099 



VA
T5

0 

H1 9 

8 
00

0 

1836 1836 1836 1836 

40 

975 

159 

393 

620 520 50 71 255 800 455 65 14 M33 Ø26 

H2 12,5 2036 2036 2036 2036 1175 493 

H3 16 2236 2236 2236 2236 1375 593 

H4 21 2536 2536 2536 2536 1675 743 

H5 24,5 2746 2746 2746 2746 1885 848 

H6 28,5 2966 2966 2966 2966 2105 958 

H7 32,5 3181 3181 3181 3181 2320 1066 

H8 36 3396 3396 3396 3396 2535 1173 

H9 40 3611 3611 3611 3611 2750 1280 
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 d 
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a=2/1 

C
ap

ac
ity

 [ 
kg

 ] 
То

ва
ро

по
де

м
но

ст
 

Dimension / Размери  [ mm ] 

TY
PE

 / 
ТИ

П
 

Li
fti

ng
 h

ei
gh

t 
В

ис
оч

ин
а 

на
 

по
де

м
а 

[m
] Lifting speed 

Скорост на подема 
[ m/min ] L2 L3 L4 L5 L6 B* 

B1 
B1* 

 
B2 B3 H1** H2 H3 D b e d 

8 12 8/2 12/2 

L1 

K
VA

T 
40

 

H1 6,5 

5 
00

0 

1019 1045 1100 1100 219 

62 

64 783 1061 

1000 
1200 
1400 
1600 
1800 

480 
588* 50 103 810 680 170 160 50 42 

95* 14 

H2 9,5 1114 1140 1195 1195 266 112 878 1156 

H3 12,5 1206 1232 1287 1287 312 158 970 1248 

H4 18,5 1452 1478 1533 1533 435 281 1216 1494 

H5 25,5 1698 1724 1779 1779 558 404 1462 1740 

H6 31,5 1917 1943 2000 2000 668 514 1681 1959 

H7 36,5 2088 2114 2169 2169 753 600 1852 2130 

H8 42,5 2303 2329 2384 2384 861 707 2067 2345 

H9 48,5 2518 2544 2599 2599 968 815 2282 2560 

 
a=2/1 

C
ap

ac
ity

 [ 
kg

 ] 
То

ва
ро

по
де

м
но

ст
 

Dimension / Размери  [ mm ] 

TY
PE

 / 
ТИ

П
 

Li
fti

ng
 h

ei
gh

t 
В

ис
оч

ин
а 

на
 

по
де

м
а 

[m
] Lifting speed 

Скорост на подема 
[ m/min ] L2 L3 L4 L5 L6 B* 

B1 
B1* 

 
B2 B3 H1** H2 H3 D b e d 

8 12 8/2 12/2 

L1 

K
VA

T 
50

 

H2 9 

8 
00

0 

1336 1336 1336 1336 280 

24 

173 1045 1393 

1000 
1200 
1400 
1600 
1800 

575 
691* 71 127 950 809 145 200 60 44 

86* 18 

H3 12 1436 1436 1436 1436 330 223 1145 1493 

H4 18 1636 1636 1636 1636 430 323 1345 1693 

H5 24 1836 1836 1836 1836 530 423 1545 1893 

H6 30 2036 2036 2036 2036 630 523 1745 2093 

H7 36 2236 2236 2236 2236 730 623 1945 2293 

H8 42 2536 2536 2536 2536 880 773 2245 2593 

H9 48 2746 2746 2746 2746 985 878 2455 2803 



 
a=2/1 

C
ap

ac
ity

 [ 
kg

 ] 
То

ва
ро

по
де

м
но

ст
 

Dimension / Размери  [ mm ] 

TY
PE

 / 
ТИ

П
 

Li
fti

ng
 h

ei
gh

t 
В

ис
оч

ин
а 

на
 

по
де

м
а 

[m
] Lifting speed 

Скорост на подема 
[ m/min ] L2 L3 L4 L5 L6 B* B1 B2 B3 H1** H2 H3 D b e d 

8 12 8/2 12/2 

L1 

K
VA

TВ
64

 

H2 8,5 

12
 5

00
 

1365 1365 1365 1365 296 

42 

145 1075 1423 

1200 
1400 
1600 
1800 
2000 

640 
756* 71 127 1035 884 145 250 60 53 

111* 20 

H3 14 1560 1560 1560 1560 394 242 1270 1618 

H4 17 1660 1660 1660 1660 444 292 1370 1718 

H5 23 1870 1870 1870 1870 549 397 1580 1928 

H6 29 2080 2080 2080 2080 654 502 1790 2138 

H7 35 2290 2290 2290 2290 759 607 2000 2348 

H8 41,5 2500 2500 2500 2500 864 712 2210 2558 

H9 47,5 2710 2710 2710 2710 969 817 2420 2768 

 
 

a=2/1 

C
ap

ac
ity

 [ 
kg

 ] 
То

ва
ро

по
де

м
но

ст Dimension / Размери  [ mm ] 

TY
PE

 / 
ТИ

П
 

Li
fti

ng
 h

ei
gh

t 
В

ис
оч

ин
а 

на
 

по
де

м
а 

[m
] Lifting speed 

Скорост на подема 
[ m/min ] L2 L3 L4 L5 L6 B* B1 B2 B3 H1** H2 H3 D b e d 

5 8 5/1,2 8/1,2 

L1 

K
VA

T6
0 

H2 8,5 

12
 5

00
 

1365 1365 1365 1365 296 

42 

145 1075 1423 

1200 
1400 
1600 
1800 
2000 

640 
756* 71 127 1035 884 145 250 60 53 

111* 20 

H3 14 1560 1560 1560 1560 394 242 1270 1618 

H4 17 1660 1660 1660 1660 444 292 1370 1718 

H5 23 1870 1870 1870 1870 549 397 1580 1928 

H6 29 2080 2080 2080 2080 654 502 1790 2138 

H7 35 2290 2290 2290 2290 759 607 2000 2348 

H8 41,5 2500 2500 2500 2500 864 712 2210 2558 

H9 47,5 2710 2710 2710 2710 969 817 2420 2768 

K
VA

TA
64

 

H1 6,5 

16
 0

00
 

1365 1365 1365 1365 296 

42 

145 1075 1423 

1200 
1400 
1600 
1800 
2000 

640 
756* 71 127 1035 884 145 250 60 53 

111* 24 

H2 11,5 1560 1560 1560 1560 394 242 1270 1618 

H3 14 1660 1660 1660 1660 444 292 1370 1718 

H4 19 1870 1870 1870 1870 549 397 1580 1928 

H5 24 2080 2080 2080 2080 654 502 1790 2138 

H6 29,5 2290 2290 2290 2290 759 607 2000 2348 

H7 35 2500 2500 2500 2500 864 712 2210 2558 

H8 40 2710 2710 2710 2710 969 817 2420 2768 

 
* - изпълнение с НОТ 
** - минимална височина на подема 
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H
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H
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d
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a=4/1 

C
ap

ac
ity

 [ 
kg

 ] 
То

ва
ро

по
де

м
но

ст
 

Dimension / Размери  [ mm ] 

TY
PE

 / 
ТИ

П
 

Li
fti

ng
 h

ei
gh

t 
В

ис
оч

ин
а 

на
 

по
де

м
а 

[m
] Lifting speed 

Скорост на подема 
[ m/min ] L2 L3 L4 L5 L6 L7 B* B1 B2 B3 H1** H2 H3 D b e d 

4 6 4/1 6/1 

L1 

K
VA

T 
30

 H1 6 

63
00

 

1167 1196 1234 1234 324 10 104 985 1263 

80 

1000 
1200 
1400 
1600 
1800 

510 
521* 56 103 500 

640 
170 160 50 

1,5 
12 

H2 9 1387 1416 1454 1454 434 -45 214 1205 1483 

H3 12,5 1607 1636 1674 1674 544 -100 324 1425 1703 

H4 15,5 1827 1856 1894 1894 654 -152 439 1645 1923 740 63,5 

K
VA

T 
40

 

H1 6 

10
 0

00
 

1206 1232 1287 1287 312 50 57 1120 1468 

80 

1000 
1200 
1400 
1600 

572 
588* 71 127 585 

730 

145 200 60 

2 

14 

H2 9 1452 1478 1533 1533 435 -12 189 1366 1714 

H3 12,5 1698 1724 1779 1779 558 -74 311 1612 1960 

H4 15,5 1917 1943 2000 2000 668 -128 416 1831 2179 

830  
H5 18 2088 2114 2169 2169 753 -171 506 2002 2350 

H6 21 2303 2329 2384 2384 861 -225 614 2217 2565 

H7 24 2518 2544 2599 2599 968 -278 724 2432 2780 

K
VA

T 
50

 

H1 6 

16
 0

00
 

1436 1436 1436 1436 330 75 14 1212 1560 

80 

1200 
1400 
1600 
1800 
2000 

720 
736* 90 127 890 

809 

145 250 60 

26 

18 

H2 9 1636 1636 1636 1636 430 47 95 1412 1760 

H3 12 1836 1836 1836 1836 530 -3 195 1612 1960 

H4 15 2036 2036 2036 2036 630 -53 295 1812 2160 
909  

H5 18 2236 2236 2236 2236 730 -103 395 2012 2360 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

a=4/1 

C
ap

ac
ity

 [ 
kg

 ] 
То

ва
ро

по
де

м
но

ст
 

Dimension / Размери  [ mm ] 

TY
PE

 / 
ТИ

П
 

Li
fti

ng
 h

ei
gh

t 
В

ис
оч

ин
а 

на
 

по
де

м
а 

[m
] Lifting speed 

Скорост на подема 
[ m/min ] L2 L3 L4 L5 L6 L7 B* B1 B2 B3 H1** H2 H3 D b e d 

4 6 4/1 

L1 

K
VA

TВ
64

 

H1 7 

25
 0

00
 

1560 1560 1560 394 90 18 1380 1808 

80 
1400 
1600 
2000 

800 
916* 100 129 970 

989 

195 315 65 

29 
-2* 

20 

H2 8,5 1660 1660 1660 444 92 41 1480 1908 

H3 11,5 1870 1870 1870 549 40 146 1690 2118 

H4 14,5 2080 2080 2080 654 -14 251 1900 2328 

1089  
H5 17,5 2290 2290 2290 759 -66 356 2110 2538 

H6 20,5 2500 2500 2500 864 -118 461 2320 2748 

H7 23,5 2710 2710 2710 969 -170 566 2530 2958 

 
a=4/1 

C
ap

ac
ity

 [ 
kg

 ] 
То

ва
ро

по
де

м
но

ст
 

Dimension / Размери  [ mm ] 

TY
PE

 / 
ТИ

П
 

Li
fti

ng
 h

ei
gh

t 
В

ис
оч

ин
а 

на
 

по
де

м
а 

[m
] Lifting speed 

Скорост на подема 
[ m/min ] L2 L3 L4 L5 L6 L7 B* B1 B2 B3 H1** H2 H3 D b e d 

2,5 4 2,5/0,6 4/0,6 

L1 

K
VA

T6
0 

H1 7 

25
 0

00
 

1560 1560 1560 1560 394 90 18 1380 1808 

80 
1400 
1600 
2000 

800 
916* 100 129 970 

989 

195 315 65 

29 
-2* 

20 

H2 8,5 1660 1660 1660 1660 444 92 41 1480 1908 

H3 11,5 1870 1870 1870 1870 549 40 146 1690 2118 

H4 14,5 2080 2080 2080 2080 654 -14 251 1900 2328 

1089  
H5 17,5 2290 2290 2290 2290 759 -66 356 2110 2538 

H6 20,5 2500 2500 2500 2500 864 -118 461 2320 2748 

H7 23,5 2710 2710 2710 2710 969 -170 566 2530 2958 

K
VA

TA
64

 

H1 5,5 

32
 0

00
 

1560 1560 1560 1560 394 90 18 1380 1808 

80 
1400 
1600 
2000 

800 
916* 100 129 970 

989 

195 315 65 

29 
-6* 

24 

H2 7 1660 1660 1660 1660 444 92 41 1480 1908 

H3 9,5 1870 1870 1870 1870 549 40 146 1690 2118 

H4 12 2080 2080 2080 2080 654 -14 251 1900 2328 

1089  
H5 14,5 2290 2290 2290 2290 759 -66 356 2110 2538 

H6 17 2500 2500 2500 2500 864 -118 461 2320 2748 

H7 20 2710 2710 2710 2710 969 -170 566 2530 2958 

 
*    - изпълнение с НОТ 
**   - минимална строителна височина 
 



 


